お客様各位

夏季休業のお知らせ

2021年8月7日（土）～ 2021年8月15日（日）まで

16日（月）から平常通り営業を再開致します。

令和 3年 6月吉日

拝啓　皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社は下記の通り夏季休業とさせていただきます。

各メーカーの最終注文受付及び休暇前の出荷予定に関しましては裏面をご確認頂き、

在庫に余裕をもってご注文頂けますようお願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

尚、夏季休業中に頂きましたご注文に関しましては、16日（月）以降に順次対応させて

頂きますので、何卒ご了承ください。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

尚、機器の故障・不具合に関しましては、下記までご連絡ください。

技術サービス部連絡先 ： 03-6256-0445

TEL：03-6256-0181  FAX：03-6256-0183  E-MAIL：info@metras.jp  URL：www.metras.jp
メトラス株式会社  〒100-0006 東京都千代田区有楽町1-9-1 日比谷サンケイビル5F

各製品の最終ご注文受付日及び納期に関しまして

ご注文締切日 国内製品

ご注文・ご入金締切日 個人輸入品

2021年7月2日（金）

2021年6月21日（月）

2021年6月21日（月）

2021年6月23日（水）

2021年7月5日（月）

2021年8月2日（月）
18:00まで
(在庫商品に限る)

＊上記以外の製品につきましては、別途お問い合わせ下さい。
＊2021年8月7日～2021年8月15 日の間は通関及び出荷ができませんのでご了承下さい。
＊在庫状況、通関等混雑状況によりご希望の納期に添えない場合もございます。

ドクターサプリ
＊ご注文後製造に入るため、注文数によりご希望の納期に添えない場合もございます。ご了承ください。

VASERLipo®（消耗品のみ）
6月22日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月30日前後となります。

U225（消耗品のみ）
6月22日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月30日前後となります。

ボタニカルフィラー™（Algeness）
6月22日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月30日前後となります。

Melafadeシリーズ、SUNEKOS 200、SUNEKOS 1200、Cyspera、
md:complexTMシリーズ、デルモペン専用ニードル36pin
6月24日(木)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月23日前後となります。

AAPE®パウダー、AAPE®V2.0
7月6日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月23日前後となります。

2021年7月5日（月） Adinizer kit 2440、Adinizer kit 4060
7月6日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月23日前後となります。

2021年7月5日（月） コンデンスリッチ療法（LIPOシリンジを除く消耗品全て）、MISKO
7月6日(火)以降にご注文、ご入金頂いた場合の納品目安は、2021年8月23日前後となります。

コンデンスリッチ療法（LIPOシリンジ）、MEDJET/MESOJET（消耗品）
＊3日(火)15:00までのご入金に限り年内の納品とさせて頂きます。

化粧品/業務用商材・施術用備品・院内調整原料

Smartlipo/Excilite-μ/SmartXIDE DOT/PhotoSilk 製品・消耗品
クリニーズ掲載商品
HGヘアケアシリーズ、ウィキッドスノーホワイトクリーム、メトラスアイパッチ